
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE 

“MARIE CURIE – CARLO LEVI” 
 

Sede ‘Marie Curie’: Parco Dalla Chiesa, via Torino 9 - 10093 COLLEGNO – Tel. 011 40.46.935 /   Fax 011 40.37.987 

Sezione Staccata ‘Carlo Levi’: via Madonna de La Salette 29 – 10146 TORINO - Tel. 011 72.83.51 / 011 72.46.48 - Fax 011 72.47.74 

E-mail: tois067002@istruzione.it - Codice físcale: 95628490013 

 

   

 

 

        
  

Prot.  n. 5641/2016 Torino, 5 dicembre 2016 

                                                                                                                    

 

 All’Albo di Istituto 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’avviso prot. n. 4134/2016 del 7 novembre 2016, con il quale  è stata indetta una procedura di selezione per 

comparazione di titoli e servizi/esperienze di lavoro attraverso lettera di invito e avviso per l’affidamento di incarico 

professionale di psicologo finalizzato alla realizzazione di sportelli di ascolto nell’ambito del progetto “Educazione 

alla salute” dell’Istituto, uno presso la Sede Principale di Collegno, via Torino 9, e uno presso la Sezione Staccata di 

Torino, di via Madonna de La Salette 29.  

VISTO il verbale della Commissione giudicatrice in data 28 novembre 2016, prot. n. 5360, nel quale è determinata la 

seguente graduatorie per le candidature pervenute: 

1. LEGATO TERESA   PUNTI 52,69; 

2. BELLACICCO ROSA  PUNTI 51,07; 

3. PARZIALE FRANCESCA  PUNTI 44,07; 

4. CUCCIA ROSANNA  PUNTI 35,30; 

5. RUSSO ARTURO                   PUNTI 33; 

6. FLORIO DANIELA               PUNTI 26,84; 

7. ZAPPALA' GIOVANNA            PUNTI 25.69 

8. FERRIGNO JESSICA             PUNTI 13,79; 

VISTO il D.I. 44/2001; 

VISTO il D. Lgsl. 50/2016; 

RITENUTO, sulla base degli atti della detta Commissione giudicatrice, di dover procedere alla approvazione della 

graduatoria e della proposta di aggiudicazione;  

DETERMINA 

 

di procedere alla proposta di aggiudicazione dell’incarico nei confronti della dottoressa LEGATO TERESA. 

 

 Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                                Prof. Andrea Giuseppe PIAZZA 

           


		2016-12-05T08:59:23+0100




